Rybnik, dnia 20.02.2023  r
Odpowiedź na pytania
Dotyczy: Postępowania przetargowego dla przedsięwzięcia pn. „Zaprojektowanie i budowa tożsamego z obecnie eksploatowanym, układu kogeneracyjnego do skojarzonej produkcji energii elektrycznej i cieplnej oraz nowej komory fermentacyjnej wraz z niezbędną infrastrukturą na oczyszczalni ścieków w Rybniku-Orzepowicach należącej do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w  Rybniku” 

W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.                                            Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie wysokości istniejącego komina.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wysokość pochodni spalania nadmiaru biogazu wynosi 6,1 m.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie składu biogazu w tym zawartości metanu.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Skład biogazu określa Załącznik nr 9.

